EXTRATO DO CF 047/2018 – MAGIC TOYS DO BRASIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Fornecimento nº
047/2018 com a empresa MAGIC TOYS DO BRASIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA
(Processo nº 2018/399430)

OBJETO: Fornecimento de kit de chá para entrega de brinquedos no Natal 2018.

VALOR DO CONTRATO: o valor total do contrato é de R$ 475.200,00 (quatrocentos e setenta
e cinco mil e duzentos reais).

FONTE DE RECURSO: Os recursos Financeiros para pagamento do objeto do presente
contrato são oriundos do Contrato de Gestão celebrado com a Secretaria de Estado de Gestão
e Planejamento.

DA VIGÊNCIA: Este contrato terá vigência por 04 (quatro) meses, contados a partir da
assinatura do presente contrato, com eficácia a partir da publicação no site da OVG/portal da
transparência, podendo a sua execução ser dilatada ou ser prorrogado por igual período.

SIGNATÁRIOS:
Janine Almeida Silva Zaiden - Diretora Geral em substituição - OVG
Gabriela Gomes Matias de Oliveira - Representante legal da empresa Contratada